
 
 

UCHWAŁA NR LII/486/2023 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Pacółtowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 645 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr XXII/171/2016 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 września 2016 r. 
w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Pacółtowo, zmienia się w ten sposób, że w § 1 po punkcie 27 dodaje 
się punkty 28 – 29 o treści następującej: 

„28) ul. Stroma, stanowiąca działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 374/8, 374/10, cz. dz. 12/1, cz. 
dz. 13/1, cz. dz. 122/1, cz. dz. 9/1, cz. dz. 22/1, cz. dz. 27/1, cz. dz. 28/1, cz. dz. 29/1, cz. dz. 30/1, 
cz. dz. 31/1, cz. dz. 32/1, cz. dz. 33/1, cz. dz. 39/1, cz. dz. 40/1, cz. dz. 35/1, cz. dz. 38/1 obręb 
Pacółtowo, 

29) ul. Kamienna Góra  - stanowiąca działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym  cz. dz. 123/1, cz. dz. 
124/5, cz. dz. 122/1,  cz. dz. 7, cz. dz. 8/1, cz. dz. 6/1, cz. dz. 5/5, 5/3, 25/3, 25/4, 25/6  8/3 obręb 
Pacółtowo”.. 

§ 2. Szczegółową lokalizację i przebieg ulic wskazanych w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 21 listopada 2023 r.

Poz. 5624



Załącznik do Uchwały LII/486/2023 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

Z dnia 26.10.2023 rok 

 

PACÓŁTOWO 

 

LEGENDA 

ul. Kamienna Góra 

ul. Stroma 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5624


	UCHWAŁA NR LII/486/2023 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 28 w § 1
	zm. pkt 29 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-11-21T12:07:35+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




